
令和５年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社ガバメイツ 

 

～業務量調査実施、収集データ活用にご関心あるお客様へ～ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて先日はウェビナー第一弾となる「業務量調査結果を活用した BPR の実践ノウハウ」を開催させ

ていただいたところ、200 名を超えるご参加をいただき盛会となりましたこと、改めて御礼申し上げ

ます。 

その後いただいたご意見の中で、「業務量調査結果をより活用したい」、「『Govmates Pit(弊社オリジナ

ルの業務可視化クラウドサービス)』の活用方法をさらに詳しく聞きたい」などのご要望がありましたことか

ら、下記 第 2 弾ウェビナーを開催させていただく運びとなりました。 

弊社では、200 を超える自治体様への全庁業務量調査を実施し、「Govmates Pit」には 26,000 を超

える業務フロー（手順書）を格納しております。本ウェビナーでは、これらデータの活用ともに、

「Govmates Pit」を活用した基本的な業務改善のステップについてご紹介します。是非、多くの皆様

にご参加いただきたく、謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 第２弾ウェビナー 

※こんなことを感じておられる自治体様へおすすめのウェビナーです。 

・業務量調査を検討しているが、収集したデータ活用のイメージを知りたい。 

・業務量調査結果を短期的に実現可能な業務改善に繋げたい。 

・前回ウェビナーの内容について、より詳しく知りたい。 

 

■ 開催日時および参加登録 URL 

開催日時：10/31（火） 11:00~11:40（先着 300 名様） 
【参加登録はコチラから】 
https://govmates-jp.zoom.us/webinar/register/WN_HHZYtQeYQYWOrDLVW_tD2Q 

 

※上記 URL にご登録されたメールアドレスあてに、ウェビナー情報が自動配信されます。 

※ご不明点等ございましたら、弊社ウェビナー担当(event@govmates.jp)までご連絡ください。 

（つづく） 



■ 開催方法 

・オンライン開催（zoom ウェビナーを利用）。PC のインターネットブラウザもしくは zoom アプリ

（PC/スマートフォン等）からご参加可能です。 

・当日はイヤホンやスピーカー等で音声を聞ける環境からご参加ください。 

・ウェビナー当日は、チャット機能を使った質問受付時間を設ける予定です。 

 

■ ウェビナー参加者特典 

ウェビナー投影資料（抜粋版）をウェビナー終了後１週間以内にご提供 

ウェビナー参加後 Govmates Pit をご契約された自治体様に、「Govmates Pit 活用に関する個

別オンラインコンサルティング（有償）」を３回無料でご提供。 

 

■ 費用 

無料 

 

■ 参考（ウェビナー第１弾のアーカイブ動画） 

https://onl.sc/MZRFhDV 
内容：「業務量調査結果を活用した BPR の実践ノウハウ」 

※こんなことを感じておられる自治体様へおすすめのウェビナーです。 

・業務量調査を検討しているが、収集したデータ活用のイメージを知りたい。 

・業務量調査後のデータ活用に関心がある。 

・業務量調査を実施したが、BPR の事例に繋げていきたい。 

・業務量調査データの精度を更に高めていきたい。  

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://govmates.jp/

 event@govmates.jp

info@govmates.jp


